
Id: A4FEA85D-039A-4BA7-90ED-B6450C7A3B40. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 261/2015 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 



Id: A4FEA85D-039A-4BA7-90ED-B6450C7A3B40. Przyjety Strona 1 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 261/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 10 lipca 2015 r. 

I. Wychowanie przedszkolne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Donata Śliwa 

Przedszkole Samorządowe nr 9 w Kielcach, ul. Orkana 32, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Przedszkola - Małgorzata Dziarmaga 

  d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

    - Elżbieta Rutecka 

      

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Dziewięcka 

Szkoła Podstawowa nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

  d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

    - Elżbieta Rutecka 

      

II. Religia: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Marcin Jastrząb 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kielcach, ul. Radiowa 1, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Edyta Lato 

  d)  eksperci: - Iwona Kijewska 

    - Maria Kaleta 

      

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Grzegorz Wiktor 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Ryszard Mańko 

  d)  eksperci: - Iwona Kijewska 

    - Maria Kaleta 

      



Id: A4FEA85D-039A-4BA7-90ED-B6450C7A3B40. Przyjety Strona 2 

 

 

III. Wychowawca: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Grzegorz Kotwa 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kielcach, ul. Dobromysl 44, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Ośrodka - Szymon Baumel 

  d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

    - Elżbieta Rutecka 

      

IV. Język polski, historia: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Anita Sawadro-Martyniszyn 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Kielcach, ul. Kujawska 18, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Ewa Misiorowska 

  d)  eksperci: - Dorota Starz 

    - Jolanta Gwóźdź 

      

V. Praktyczna nauka zawodu, teoretyczne przedmioty zawodowe: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Artur Arciszewski 

Zespół Szkół Informatycznych w Kielcach, ul. J. Hauke Bosaka 1, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Kazimierz Mądzik 

  d)  eksperci: - Małgorzata Łatkowska 

    - Jacek Sabat 

      

VI. Język angielski: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Marcinków 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Kielcach, ul. Kujawska 18, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Ewa Misiorowska 

  d)  eksperci: - Dorota Starz 

    - Jolanta Gwóźdź 

      



Id: A4FEA85D-039A-4BA7-90ED-B6450C7A3B40. Przyjety Strona 3 

 

 

II. Biologia: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Rogóyska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 w Kielcach, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Krzemińska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Piotr Sowiński 

  d)  eksperci: - Elżbieta Buchcic 

    - Joanna Wojcieszyńska 

      

 


